с полномочиями избирательной комиссии

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

14 сентября  2020 г                                            № 315/33 -4

г.Янаул

О результатах выборов депутатов Совета муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан пятого созыва

        В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 11 декабря 2015 года №130/186 – 5 «О возложении полномочий

избирательной комиссии муниципального района Янаульский район Республики

Башкортостан на территориальную избирательную комиссию муниципального

района Янаульский район  Республики Башкортостан», решением территориальной

избирательной комиссии муниципального района Янаульский район Республики

Башкортостан от 19 июня 2020 года № 272/1-4 «О возложении полномочий

окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета муниципального

района Янаульский район Республики Башкортостан пятого созыва на

территориальную избирательную комиссию муниципального района Янаульский

район Республики Башкортостан с полномочиями избирательной комиссии

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан», на

основании первых экземпляров протоколов по избирательным округам,

территориальная избирательная комиссия муниципального района Янаульский

район  Республики Башкортостан решила:

1.Признать выборы депутатов Совета муниципального района Янаульский

район Республики Башкортостан пятого созыва  по одномандатным избирательным

округам №№ 1-16 состоявшимися и действительными.

2.Установить, что  депутатами Совета муниципального района Янаульский

район Республики Башкортостан пятого созыва избраны:

по Парковому одномандатному избирательному округу № 1

Валиахметова Юлия Игоревна,

по Центральному одномандатному избирательному округу № 2

Киселева Лилия Ринафовна,

по Железнодорожному одномандатному избирательному округу № 3

Чернейкина Светлана Александровна,

по Новоартаульскому одномандатному избирательному округу № 4

Раянова Гузель Мавлявиевна,

по Буйскому одномандатному избирательному округу № 5

Гареев Ильнур Раффакович,

по Северному одномандатному избирательному округу № 6

Файзуллин Алмаз Ягафарович,

по Истякскому одномандатному избирательному округу № 7

Мирсаяпова Алия Энгельевна,

по одномандатному избирательному округу Аэропорт № 8

Муллаянов Аяз Рафаилович,
по Восточному одномандатному избирательному округу № 9

Сафина Эльвира Салахетдиновна,

по Сандугачевскому одномандатному избирательному округу № 10

Шарафутдинов Рудольф Рафкатович,

по Месягутовскому одномандатному избирательному округу № 11

Идиятуллин Рамиль Эрнстович,

по Орловскому одномандатному избирательному округу № 12

Мадьяров Тимур Салаватович,

по Первомайскому одномандатному избирательному округу № 13

Гарипов Ильмир Фанитович,

по Байгузинскому одномандатному избирательному округу № 14

Муллакаев Ильгиз Римфелович,

по Южному одномандатному избирательному округу № 15

Шаихова Эльвира Финарисовна,

по Кармановскому одномандатному избирательному округу № 16

Маликов Ильдар Габбасович.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

www.yanaul.ru, на информационном стенде территориальной избирательной

комиссии муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.

4.Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в газете

«Янаульские зори».

5. Контроль  за исполнением настоящего решения  возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии муниципального района Янаульский

район Республики Башкортостан Г.Ф. Хатмуллину.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан                                               А.Ф. Калимуллин

   Секретарь

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан                                               Г.Ф. Хатмуллина

http://www.yanaul.ru/